
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.04.2024  року  № 63
смт. Більшівці

Про  надання дозволу на розміщення
тимчасової споруди (автогаража)

Розглянувши звернення жительки  багатоквартирного будинку гр. Боднар
Оксани Іванівни про  надання дозволу  на розміщення тимчасової споруди
(автогаража)в смт. Більшівці  вул. Церковна 14А  на земельній ділянці , яка  є в
її користуванні, беручи до уваги  згоду сусідів, виконавчий комітет   вирішив :

1. Надати  дозвіл гр. Боднар Оксані Іванівні на розміщення  тимчасової
споруди (автогаража) в смт. Більшівці  вул. вул. Церковна 14А Івано-
Франківської області  на земельній ділянці , яка  є в її користуванні, згідно
схеми та топографічного плану.

2. За власні кошти виконати роботи з благоустрою прилеглої території
відповідно до паспорту прив’язки тимчасової споруди та підтримувати її у
належному санітарному стані.

3.Контроль за виконанням даного рішення  покласти на селищного голову
Василя  САНОЦЬКОГО

Селищний голова                                    Василь  САНОЦЬКИЙ


